Bekkjarfulltrdar 2016-17

Bekkur Bekkjarfulltrai Netfang Simi
1. 1DS Gudran Arngrimsdaottir (Styrmir) gudrunarngrims@gmail.com 8687611
Selma Heimisddttir (Hulda Run) selmaheimisd@hotmail.com 6924991
1. SLR Hrund Briem ( Halldéra Osk) hrund@arcticm.is 8968266
Ragnheidur Thelma Snorrad. (Magnea Run) thelms86@gmail.com 8689186
Agusta Hrénn Kristinsdéttir ( Bjarni Mar) agustahk@gmail.com 8640286
1.VD Elin Hulda Einarsdottir (Benedikt Jakob) elinhulda@gmail.com 8685955
Elsa Bjorg Pétursdottir ( Bjarki Fannar) elsa.petursdottir@islandsbanki.is 8443827
Pala Drofn Sigurdardéttir (Jon Alex) paladrofn@gmail.com 8682061
Bryndis Hulda Rikhardsdottir (Tristan Darri) bryndishulda@akmennt.is 8657748
2. AKA/SPH Gestur Orn Arason (Viktor Ari) gestura@siminn.is 8636713
Jona Finndis Jonsdaottir (Hreggvidur) jonafinndis@gmail.com 8476204
Sunna Kristin Sigurdardottir (Birta Ran) birtumani@gmail.com 8652426
3. AE Anna Maria bdrhallsdéttir (Kolfinna) annamth@akmennt.is 8640252
Jon bér Sigurdsson (Bryndis Helga) jon@heimavellir.is 8574284
3. TB I?irna Baldursdottir (Osk’ar bor) birna79@gmail.com 8646169
Asrun Hersteinsdéttir (Olafur Karl) asrunh@est.is 8454374
4GS Linda Adalsteinsdattir ( Er,nma) lindaadal@msn.com 6953963
Linda Rés Magnusdottir (Isak Otri) karismasnyrtistofa@icloud.com 6916020
41S Hildur Fridriksdottir (Juliana) hildurf@gmail.com 8460605
Vera K. Vestmann Kristjansdéttir (Robert) verak@unak.is 8989807
5 AR Ilill'n !—ielga Kolbeinsddttir ( Aron Mani) ellagella82 @hotmail.com 8680226
Iris Osk tryggvaddttir (Embla Liv) irisosk83@gmail.com 8682412
5 BK Kristin Margrét Gisladottir (Dagur Orri) 4stinagisla@gmail.com 6665800
Kristin Margrét Sigurdardottir (Diana S6l) kristinms80@gmail.com 6947302
6. EE/UKA Jakobina Elva Kéradc'fttir (Fridrikka Nina) jakobinaelva@gmail.com 8980439
Ingunn Helgadéttir (Isak Ernir) ingunnh78@gmail.com 8467506
7 AEK Elfa Dogg Olafsdéttir (Kristofer Oli) elfad85@gmail.com 8440191
7 KMb Sunna !-Hl'n Jéhannesc!éttir (Jakobina) sunna@vma.is 8692434
Drofn Aslaugsdottir (Aslaug Drofn) drofn@centrum.is 8968436
3. AMb Margrét Kristin Helgadottir (Sunna Mekkin) margretkhelgadottir@gmail.com 8672266
Bjorg Aradéttir (Dadi) bjorgara76@gmail.com 6986635
Tinna Ingvarsdéttir (Dagur Julius) tinningvarsdottir@gmail.com 6912705
8.Sb iris Hafpdrsdéttir (Hafpor) ibh@vma.is 8677103
Soffia Gunnlaugsdéttir (Hakon Helgi) soffiagull @simnet.is 8678080
9. SA Adalheidur Gudmundsdéttir (Asdis Karen) hirding@simnet.is 8464159
Erla Bjorg Hallgrimsdéttir (Halla Rut) erlabh@simnet.is 8970228
9. SM Jonina H?IIdérsdéttir ( Gu6’r0n Bjork) pippi2 @simnet.is 8971553
Sigridur Asta Hauksdottir (Astvaldur) siggasta@gmail.com 8661444
10. RK Asgeir Orn Blondal J6hannsson (Embla Bléndal) asgeirorn@pacta.is 6697963
10. SKB Steingrimur Hannesson (Gudrun Margrét) denni@holdur.is 8406003
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